邀請共同推動「良心時代」運動  企劃案
一、主旨：邀請共同推動「良心時代」 運動

二、說明：
好心善念是護衛地球永續發展的正面能量，好的開始是成功的全部，誠摯邀請您及貴單位在新年開端，許下良善心願，為地球、為全人類的福祉傳播好言好語，引導善行善舉，共同推動「良心時代」運動。
現今世局紛亂，危機一觸即發，自然環境也頻頻出現異常現象，真假、好壞、對錯不分，人心難安。透過「良心時代」的啟動，我們要喚起一股正向能量來穩定這個動盪的世界，讓人類原有的本善與良心甦醒，重新建構一個和諧安定的良心社會，重回民安國富的良心時代。從個人到家庭，從社會到國家，以至整個地球，串聯起一個個善的影響力。2014年，讓我們重新找回內心的和平，以及對人權價值的尊重，讓良心甦醒，良善風行! 您對「良心時代」的期許或一個實際做法，都可以為全球大氣場注入希望與光明，彰顯良心價值，共創愛與和平新世界。
3、 「良心時代」運動規劃與推廣：
(1) 本發起單位從2014年元月1日開始，透過拜會與邀約，向各國領袖、各級政府、非政府組織、媒體、企業、教育機構等各界領袖，說明推動「良心時代」運動對台灣及世界各地的意義，並邀請大家一起共襄盛舉，表達對於「良心時代」運動的期許及支持，並同意加入成為共同推動單位。全球將於2月16日當天同步響應「良心時代」運動的啟動儀式。
(2) 良心手勢：雙手抱拳置於胸前，象徵「守護你我心中的良知  共創愛與和平心時代」
(3) 各界菁英領袖所表達對重建良心社會、良心時代的心意，以及所有合辦/共同推動單位/迴響的名單，在2月16日「良心時代」的啟動儀式中，將呈現在代表世界五大洲的電視牆上，也將公布在「良心時代」的專屬網站(www.aneoc.org)，及各大媒體持續露出，分享至台灣及全世界。
(4) 同時會有連續的良心人物系列報導事先在媒體露出，讓這些在社會各崗位的大小人物能分享他們實際在生活中做到的良心事業，鼓勵大家共襄盛舉。
(5) 「良心時代」運動於2014年2月16日全球正式啟動之後，將持續在台灣及全球各地推動，歡迎各界持續響應。
4、 響應方式
(一)以個人響應：以錄影(30秒)或文章(100-300字)方式表達個人對「良心時代」的期許或實際做法。
(二)以單位響應，並成為「良心時代」運動共同推動者
(三)響應「良心時代」運動的全球啟動儀式：於2014年2月16日當天，聚集願意參與者一起分享「良心時代」的期許或實際做法，請以照片或文字(文章或報導)來記錄此歷史時刻。
請將以上記錄之影片、照片、文章等，上傳到：info.aneoc@gmail.com，我們將把成果陸續公布於「良心時代」網站。
五、「良心時代」運動發起/共同推動/ 迴響單位及個人
       發起單位：世界之愛和平總會 (FOWPAL)、
   聯合國NGO世界公民總會 (AWC)、
                 太極門氣功養生學會
    共同推動單位：
(1) 非政府組織 (NGO)：
聯合國NGO世界公民總會(台灣)
巴西環境保護組織
俄羅斯西伯利亞中心烏拉專案組織
法國國際非暴力觀察組織
荷蘭全贏網路
美國 We,The World

(2) 學術教育界:

印度勒克瑙市城市蒙特梭利學校
臺灣財經刑法研究學會
台大財稅法學研究中心
中正大學財經法律研究中心
中國租稅研究中心
(3) 民間單位：
中華人權協會
法律扶助基金會台北分會
台灣國際創意及科技協會
永然聯合法律事務所
計信會計師事務所
辰宇法律事務所
宏信聯合會計師事務所
林光炫會計師事務所
恩惠法律事務所
龍宇醫療集團
中厚企業
披普拉斯雲端專案管理顧問有限公司
寰緯公關顧問股份有限公司
台灣雅芳公司土城區域服務中心
台灣國際創意及科技協會
玉安中醫診所
岳竑企業有限公司
匯讚企業有限公司
臻駿企業有限公司
指天宮(宜蘭)

國立東勢高工
全球台商總會
台灣全球台商協會
中華畫院
大中華鄉親聯誼總會
中華民國中醫學術會
司法革新生命尊嚴維護協會
台北市拳擊協會
鷹雄拳擊休閒會館
上元珠寶銀樓(草屯)

倍得先生睡眠地圖
天妮絲睡眠大師
中國現代化文化基金會
張文嘉法律事務所
(4) 媒體：
國際媒體：
世界民報(WPN)

Global People Daily News (GPDN)

澳洲 世界週報

加拿大 大華商報
美國聖荷西 老中日報
馬來西亞 東馬聯合日報
泰國世界日報
美國洛杉磯緬甸報社
媒體公會：
中華民國廣播電台聯合總會
高雄市記者協會
台灣新聞工作者協會
網路媒體：
YAM蕃薯藤網站
中央日報網路報
天眼日報國際事業股份有限公司
中原時報新聞網
台灣正聲新聞網
中興新聞網
金門日報網站
更生日報網站
台灣新聞網
中國新聞網
大宇宙新聞時報社
民報
廣播電台：
好事聯播網港都廣播電台
新竹勞工之聲廣播股份有限公司
大樹下廣播電台
冬山河廣播電台
中原廣播電台
東方廣播電台
蓮友廣播電台
嘉雲工商廣播公司
成功廣播股份有限公司

美聲電台
報社：
更生日報
金門日報
臺灣導報
聯合新聞報社
中興日報
新新聞報

天眼日報
正聲新聞報
民時新聞社
太平洋日報
電視：
東亞有線電視
觀昇有線電視股份有限公司
澎湖有線電視股份有限公司
屛南有線電視股份有限公司
製作及轉播：
製作轉播單位：民視電視台
活動實況：官網播出，YAM蕃薯藤網站連結
1